
Już 26 kwietnia – piknik na Forcie Kościuszko!
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Już w najbliższą niedzielę, 26 kwietnia w godz. 13:00–18:00, krakowskie fortyfikacje zatętnią życiem.
Zapraszamy na wyjątkowy, integracyjny piknik rodzinny na terenie Fortu nr 2 „Kościuszko” (al. Waszyngtona
1). W programie m.in. spotkania z historią, zabawy dla dzieci, ognisko oraz wielka gra terenowa.

 

Najważniejsze atrakcje

Na uczestników czeka bogaty program łączący historię, zabawę i relaks:

rekonstruktorzy w strojach z przełomu XIX i XX wieku,
zwiedzanie fortu z przewodnikami:

godz. 13:00 – oprowadzanie po forcie,
godz. 16:00 – zwiedzanie bastionów (zbiórka przy punkcie informacyjnym),

Strefa relaksu

Na miejscu dostępna będzie strefa chilloutu z leżakami oraz ogniskiem. Uczestnicy mogą przynieść
własny prowiant lub zdobyć voucher na kiełbaski, biorąc udział w grze terenowej.

Wydarzenie dostępne dla wszystkich

Piknik ma charakter integracyjny. Na terenie fortu znajdują się udogodnienia wspierające osoby z
różnymi potrzebami, w tym tablice komunikacji AAC. Zaplanowano także specjalne zajęcia oraz
spacery edukacyjne (godz. 14:00 i 15:00, zapisy mailowe: magdalena.klaja@zbk.krakow.pl, liczba
miejsc ograniczona) dostosowane m.in. do osób z trudnościami w komunikacji.

Uwaga: ze względu na historyczny charakter obiektu część terenu może być utrudniona dla osób
poruszających się na wózkach.

Gra terenowa „Rogaining – Odkrywaj Twierdzę Kraków”

Tego samego dnia odbędzie się całodniowa, bezpłatna gra terenowa na obszarze całej Twierdzy
Kraków. Uczestnicy będą mieli 12 godzin na odnalezienie ponad 120 punktów w różnych obiektach
fortyfikacyjnych na terenie miasta.

Do zobaczenia 26 kwietnia!
Niezależnie od tego, czy interesuje Cię historia, aktywny wypoczynek czy rodzinne spędzanie czasu –
Fort Kościuszko będzie tego dnia pełen atrakcji dla każdego.

strefa zabaw dla dzieci (m.in. malowanie kredą, klocki, animacje, bańki mydlane, tatuaże wodne,
wykrywacz metali),



strzelnica i aktywności ruchowe,
gra terenowa na terenie fortu.


